

Brand	Product	KG	PRICE	Per KG	Raymonds
Green Valley	Barley	20	\$24.00	\$1.20	
Avigrain	Barley	20	\$19.00	\$0.95	
Green Valley	Dun Peas	20	\$36.00	\$1.80	
Avigrain	Dun Peas	20	\$24.00	\$1.20	
Green Valley	High Flyer	20	\$41.00	\$2.05	
Avigrain	Pigeon Mix	20	\$25.00	\$1.25	
Green Valley	Racing Pigeon	20	\$37.50	\$1.88	\$39.80
Green Valley	Safflower	20	\$45.00	\$2.25	\$49.80
Avigrain	Safflower	15	\$28.00	\$1.87	
Green Valley	Wheat	20	\$25.00	\$1.25	
Avigrain	Wheat	20	\$20.00	\$1.00	
Green Valley	Sorghum	20	\$28.00	\$1.40	\$30.80
Avigrain	Sorghum	20	\$19.00	\$0.95	
Green Valley	Whole Corn (Maize)	20	\$28.50	\$1.43	
Avigrain	Whole Corn	20	\$20.00	\$1.00	

On Thu, Sep 4, 2025 at 2:42 PM Madeleine Boyd

<maddi@produceandpetpantry.com.au>